

業務設計書

この「業務設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務
履行場所	北部国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	沖縄県
2) 事務所名	北部国道事務所 工務課	8) 地 区	中部 1
3) 業務番号	20240329140631	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	354 日間 自 令和 6年 4月12日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、北部国道事務所管内の改築事業に係る測量、地質調査、道路詳細設計等を行うものである。	業務内容	数量総括表のとおり。

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		698,100			
基準点測量		式	1		698,100			
3級基準点測量		式	1		363,600			
3級基準点測量 (読谷道路)	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	3	121,200	363,600			単 1号
4級基準点測量		式	1		334,500			
4級基準点測量 (読谷道路)	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	6	33,450	200,700			単 2号
4級基準点測量 (恩納BP)	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	4	33,450	133,800			単 3号
地形測量		式	1		1,476,171			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		式	1		1,476,171			
現地測量		式	1		1,476,171			
現地測量（作業計画）		業務	1		36,120			内 1号
現地測量 （読谷道路）		(km2)式	(0.03)1		782,640			内 2号
現地測量 （恩納BP）		(km2)式	(0.02)1		657,411			内 3号
応用測量		式	1		1,286,880			
路線測量		式	1		1,286,880			
路線測量 （読谷道路）		式	1		755,220			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		業務	1		97,290			内 4号
現地踏査		km	0.3	138,400	41,520			単 4号
中心線測量		km	0.3	539,800	161,940			単 5号
縦断測量		km	0.3	357,900	107,370			単 6号
横断測量		km	0.3	1,157,000	347,100			単 7号
路線測量 (恩納B P)		式	1		531,660			
現地踏査		km	0.2	166,100	33,220			単 8号
中心線測量		km	0.2	647,700	129,540			単 9号

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断測量		km	0.2	429,500	85,900			単 10号
横断測量		km	0.2	1,415,000	283,000			単 11号
直接経費		式	1		166,478			
直接経費		式	1		166,478			
安全費		式	1		88,478			
安全費		式	1		88,478			内 5号
電子成果品作成費		式	1		78,000			
電子成果品作成費		式	1		78,000			内 6号

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		3,627,629			
間接測量費		式	1		2,672,371			
諸経費		式	1		2,672,371			内 7号
測量業務価格		式	1		6,300,000			
一般調査		式	1		3,805,735			
直接調査費		式	1		2,939,379			
機械ボーリング (読谷道路、恩納BP)		式	1		1,616,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	14,200	284,000			単 12号

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	33,400	668,000			単 13号
岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	33,200	664,000			単 14号
サウンディング及び原位置試験 (読谷道路、恩納BP)		式	1		733,200			
標準貫入試験	粘性土・シルト	回	20	7,160	143,200			単 15号
標準貫入試験	礫混じり土砂	回	20	13,600	272,000			単 16号
標準貫入試験	軟岩	回	20	15,900	318,000			単 17号
総合解析 (読谷道路、恩納BP)		式	1		163,632			
解析等調査		式	1		163,632			内 8号

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地すべり調査 (恩納B P)		式	1		326,547			
移動変形調査	伸縮計	式	1		326,547			内 9号
電子成果品作成費		式	1		96,000			
電子成果品作成費		式	1		96,000			内 10号
検定費等 (読谷道路、恩納B P)		式	1		4,000			
検定費等		本	2	2,000	4,000			単 18号
間接調査費		式	1		866,356			
運搬費 (読谷道路、恩納B P)		式	1		75,160			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		75,160			内 11号
準備費 (読谷道路、恩納BP)		式	1		274,060			
準備及び跡片付け		式	1		261,000			内 12号
調査孔閉塞		式	1		13,060			内 13号
仮設費 (読谷道路、恩納BP)		式	1		306,000			
足場仮設		式	1		306,000			内 14号
安全費 (読谷道路、恩納BP)		式	1		127,772			
安全費		式	1		127,772			内 15号

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務					業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旅費交通費		式	1		62,817				
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		62,817			内 16号	
施工管理費		式	1		20,547				
施工管理費		式	1		20,547			内 17号	
直接調査費＋間接調査費		式	1		3,805,735				
間接費		式	1		2,774,265				
諸経費		式	1		2,774,265			内 18号	
一般調査業務費		式	1		6,580,000				

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		2,147,204			
直接業務費		式	1		2,147,204			
解析等調査 (読谷道路、恩納B P)		式	1		635,704			
解析等調査		式	1		635,704			内 19号
地すべり調査 (恩納B P)		式	1		1,511,500			
地すべり調査		式	1		1,511,500			内 20号
直接原価（その他原価除く）		式	1		2,147,204			
その他原価		式	1		1,156,269			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	地質調査 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		1,776,527			
解析等調査業務費		式	1		5,080,000			
調査業務価格		式	1		11,660,000			
道路設計		式	1		5,156,374			
道路設計		式	1		2,194,089			
道路詳細設計 (読谷道路)		式	1		2,194,089			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.2)1		2,194,089			内 21号
一般構造物設計		式	1		2,962,285			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物詳細設計 (読谷道路)		式	1		1,305,145			
逆T式擁壁		(箇所)式	(2)1		1,305,145			内 22号
一般構造物基礎工詳細設計 (読谷道路)		式	1		1,657,140			
場所打杭	基本構造物	(箇所)式	(1)1		920,635			内 23号
場所打杭	類似構造物	(箇所)式	(1)1		736,505			内 24号
共通		式	1		783,500			
共通（設計業務）		式	1		783,500			
打合せ等		式	1		591,500			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		591,500			内 25号
その他		式	1		64,800			
照査技術者による報告		回	2	32,400	64,800			単 19号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 26号
直接経費		式	1		378,885			
直接経費		式	1		378,885			
旅費交通費		式	1		36,885			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		36,885			内 27号
電子成果品作成費		式	1		342,000			
電子成果品作成費		式	1		342,000			内 28号
直接原価（その他原価除く）		式	1		6,318,759			
その他原価		式	1		3,152,846			
一般管理費等		式	1		5,098,395			
業務価格		式	1		14,570,000			
業務価格		式	1		32,530,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度北部国道改築設計（その1）業務				業種 項目	設計業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,253,000			
業務委託料		式	1		35,783,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		36,120	内 29 号
計						36,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.03)1		18,877	内 30号
	細部測量		(km2)式	(0.03)1		587,365	内 31号
	数値編集		(km2)式	(0.03)1		113,685	内 32号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.03)1		62,713	内 33号
計						782,640	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.02)1		15,855	内 34号
	細部測量		(km2)式	(0.02)1		493,385	内 35号
	数値編集		(km2)式	(0.02)1		95,494	内 36号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.02)1		52,677	内 37号
計						657,411	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		97,290	内 38 号
計						97,290	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		3,539,151	
	安全費		式	1		88,478	対象額×0.025
計						88,478	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,025,827	
	電子成果品作成費		式	1		78,000	2.3×直人費(千円)^0.44 (千円未満切り捨て)
計						78,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		3,627,629	成果検定費を除く
	諸経费率		%	73.8			
諸経費			式	1		2,677,190	直接測量費×諸経费率
調整額						-4,819	
計						2,672,371	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		81,816	内 39 号
	断面図等の作成		業務	1		81,816	内 40 号
計						163,632	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	移動変形調査		伸縮計				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設置 伸縮計		基	1	122,400	122,400	単 60 号
	観測 伸縮計		基・回	1	3,247	3,247	単 61 号
	資料整理 伸縮計		基・ヶ月	10	20,090	200,900	単 62 号
計						326,547	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		2,839,379	
	電子成果品作成費		式	1		96,000	4.7×調査費(千円)^0.38 (千円未満切り捨て)
計						96,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資機材運搬		式	1		75,160	内 41 号
計						75,160	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		261,000	内 42 号
計						261,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	2	6,530	13,060	単 64 号
計						13,060	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	傾斜地足場 地形傾斜15° 以上～30° 未満		箇所	2	153,000	306,000	単 65 号
計						306,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費		式	1		127,772	内 43 号
計						127,772	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		2,935,379	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		62,817	直接調査費×0.0214
計						62,817	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		2,935,379	
	施工管理費		式	1		20,547	直接調査費×0.007
計						20,547	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		3,801,735	
	諸経费率		%	73.1			
諸経費			式	1		2,779,068	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-4,803	
計						2,774,265	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既存資料の収集・現地調査		業務	1		90,300	内 44 号
	資料整理とりまとめ		業務	1		70,224	内 45 号
	断面図等の作成		業務	1		67,620	内 46 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		407,560	内 47 号
計						635,704	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	地すべり調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		230,600	内 48 号
	地盤特性検討		業務	1		234,200	内 49 号
	機構解析		業務	1		285,100	内 50 号
	安定解析		業務	1		238,600	内 51 号
	対策工法選定		業務	1		298,000	内 52 号
	報告書作成		業務	1		225,000	内 53 号
計						1,511,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.2)1		94,290	内 54 号
	施工計画		(km)式	(0.2)1		120,708	内 55 号
	現地踏査		(km)式	(0.2)1		95,604	内 56 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2)1		269,173	内 57 号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		268,070	内 58 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.2)1		104,313	内 59 号
	小構造物設計		(km)式	(0.2)1		123,837	内 60 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.2)1		44,976	内 61 号
	用排水設計		(km)式	(0.2)1		69,860	内 62 号
	設計図		(km)式	(0.2)1		261,210	内 63 号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		290,478	内 64 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	逆T式擁壁						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		112,363	内 67 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		49,419	内 68 号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		248,308	内 69 号
	設計図		(箇所)式	(2)1		452,227	内 70 号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		183,110	内 71 号
	照査		(箇所)式	(2)1		93,948	内 72 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		165,770	内 73 号
計						1,305,145	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	場所打杭		基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		161,297	内 74 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		168,468	内 75 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		162,408	内 76 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		143,016	内 77 号
	照査		(箇所)式	(1)1		222,826	内 78 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		62,620	内 79 号
計						920,635	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	場所打杭		類似構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		129,037	内 80 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		134,774	内 81 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		129,926	内 82 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		114,412	内 83 号
	照査		(箇所)式	(1)1		178,260	内 84 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		50,096	内 85 号
計						736,505	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591,500	内 86 号
計						591,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 87 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,854,868	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		36,885	直人費×0.0063
計						36,885	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,854,868	
	電子成果品作成費		式	1		342,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						342,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	3 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	121,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	15,830	15,830	単 20 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	38,660	38,660	単 21 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	42,190	42,190	単 22 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	24,550	24,550	単 23 号	
計						121,230		
単価						121,200	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	33,450
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,096	3,096	単 24 号
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,311	9,311	単 25 号
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,170	14,170	単 26 号
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,881	6,881	単 27 号
計						33,458	
単価						33,450	円/点

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	33,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,096	3,096	単 28号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,311	9,311	単 29号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,170	14,170	単 30号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,881	6,881	単 31号	
計						33,458		
単価						33,450	円/点	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価 138,400
	現地踏査		km	1	138,400	138,400	単 32 号
計						138,400	
単価						138,400	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価 539,800
	中心点座標計算		km	1	60,680	60,680	単 33 号
	測定設置		km	1	357,800	357,800	単 34 号
	線形地形図の作成		km	1	55,000	55,000	単 35 号
	点検整理		km	1	66,350	66,350	単 36 号
計						539,830	
単価						539,800	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価 357,900
	観測		km	1	220,100	220,100	単 37 号
	縦断面図作成		km	1	83,810	83,810	単 38 号
	点検整理		km	1	54,060	54,060	単 39 号
計						357,970	
単価						357,900	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	横断測量		単位	km	数量	1	1,157,000
	観測		km	1	781,800	781,800	単 40 号
	横断面図作成		km	1	250,400	250,400	単 41 号
	点検整理		km	1	125,600	125,600	単 42 号
計						1,157,800	
単価						1,157,000	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	166,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	166,100	166,100	単 43 号	
計						166,100		
単価						166,100	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価 647,700
	中心点座標計算		km	1	72,810	72,810	単 44 号
	測定設置		km	1	429,300	429,300	単 45 号
	線形地形図の作成		km	1	66,010	66,010	単 46 号
	点検整理		km	1	79,620	79,620	単 47 号
計						647,740	
単価						647,700	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	429,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	264,200	264,200	単 48 号	
	縦断面図作成		km	1	100,500	100,500	単 49 号	
	点検整理		km	1	64,870	64,870	単 50 号	
計						429,570		
単価						429,500	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1,415,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	955,500	955,500	単 51 号	
	横断面図作成		km	1	306,000	306,000	単 52 号	
	点検整理		km	1	153,600	153,600	単 53 号	
計						1,415,100		
単価						1,415,000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 14,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 粘性土・シルト		m	1	14,200	14,200	単 54 号
計						14,200	
単価						14,200	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 33,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 礫混じり土砂		m	1	33,400	33,400	単 55 号
計						33,400	
単価						33,400	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 33,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 軟岩		m	1	33,200	33,200	単 56 号
計						33,200	
単価						33,200	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	標準貫入試験	粘性土・シルト	単位	回	数量	1	単価 7,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	標準貫入試験 粘性土・シルト		回	1	7,160	7,160	単 57 号
計						7,160	
単価						7,160	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	標準貫入試験	礫混じり土砂	単位	回	数量	1	単価	13,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	13,600	13,600	単 58 号	
計						13,600		
単価						13,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	標準貫入試験	軟岩	単位	回	数量	1	単価	15,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 軟岩		回	1	15,900	15,900	単 59 号	
計						15,900		
単価						15,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	検定費等		単位	本	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	国土地盤情報データベース検定費		本	1	2,000	2,000	単 63 号	
計						2,000		
単価						2,000	円/本	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	照査技術者による報告		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400	単 66 号	
計						32,400		
単価						32,400	円/回	